

Diário Oficial do LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré - BA

Sexta-feira • 15 de setembro de 2023 • Ano XI • Edição Nº 316

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	2
ATOS OFICIAIS	2
PORTARIA (Nº 03/2023)	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	3
CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 018/2023)	3

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: NAGIB ELIAS BOERI NETO

http://camaranazare.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

PORTARIA (Nº 03/2023)



CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ ESTADO DA BAHIA



<u>P O R T A R I A</u> Nº 03/2023

"Nomeia Comissão Especial de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público da Câmara Municipal de Nazaré/Ba e dá outras providencias".

O *Presidente da Câmara Municipal de Nazaré*, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO as razões motivadoras do presente ato administrativo, a seguir alinhadas:

I -O Presidente da Câmara Municipal instituir Comissões, para fins de organização e Fiscalização;

RESOLVE;

- Art. 1.º Cria a Comissão Especial de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público da Câmara Municipal de Nazaré/Ba composta por 03(três) membros na forma que se segue, presidida pelo primeiro, Ronaldo Conceição de Almeida, Yara Carla Ferreira Souza, Adalberto Souza Brandão.
- Art. 2.º A Comissão após ter concluído todo o processo do concurso público apresentara ao Chefe do Legislativo relatório circunstanciado.
- Art. 3.º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga-se as disposições em contrário.

Nazaré/Bahia, 15 de setembro de 2023.

Nagib Elias Boeri Neto
Presidente

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS CANCELAMENTO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2023)



Câmara Municipal de Nazaré

C.G.C. 13.250.063/0001-48 Cidade de Nazaré Estado da Bahia



AVISO DE CANCELAMENTO Edital nº 014/2023 Dispensa nº 018/2023

A Câmara Municipal de Nazaré Estado da Bahia, através de sua Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO, do Edital nº 014/2023, Dispensa de Licitação 018/2023, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para inerente prestação de serviços de revisão, manutenção preventiva e corretiva, higienização e instalação e desinstalação, quando necessário, a fim de evitar a deterioração dos equipamentos, com fornecimento de peças originais e/ou genuínas, componentes e acessórios, incluindo mão de obra dos aparelhos de ar condicionados da Câmara Municipal de Nazaré/BA. MOTIVO: Nao comparecimento de interessados e expirado o prazo de 60(sessenta) dias para apresentação de propostas. Município de Nazaré 15 de agosto de 2023 - Ronaldo Conceição de Almeida - Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida D. Pedro II s/nº - Centro Município de Nazaré Bahia e-mail - <u>camaramunicipalnazare@gmail.com</u>